
 

ANUNCIO

Expt. n.º 5271/2024.- 

Asunto.-  Calificaciones  definitivas  segundo  ejercicio,  calificación  final  y  propuesta  de 
nombramiento.

En  relación  al  proceso  selectivo  mediante  sistema  de  oposición  para  cubrir  cuatro  plazas  de 
TRABAJADOR/A SOCIAL  (O.E.P.  2024,  ESCALA DE  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  SUBESCALA 
TÉCNICA, GRUPO/SUBGRUPO A2. se ha acordado por el Tribunal, entre otros pronunciamientos: 

“... 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS SEGUNDO EJERCICIO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI INC. NOTA
ALARCÓN CALDERÓN, CRISTINA **5914*** 7,400
ANSEDE GARCÍA, GLORIA MARÍA **4833*** 5,350
ARANDA CONEJO, RAUL **6006*** 8,100
ARCO SERRANO, MARÍA DEL CARMEN **4741*** 5,500
ARIAS GONZÁLEZ, BEGOÑA **6955*** 6,400
BERMÚDEZ ANAYA, NATALIA **8994*** 6,500
BUENO JURADO, ISABEL MARÍA **1198*** 7,500
BUENO MUÑOZ, LUCILA **6699*** 8,800

CABELLO GARCÍA, MARTA **3739*** 5,200
CARMONA HOYOS, JESICA **8747*** 5,450
CEA JIMÈNEZ, ESTHER **6133*** 7,375
COLMENERO PORCUNA, MARÍA DEL PILAR **0239*** 6,200
DELGADO ALONSO, CONCEPCIÓN **8010*** 7,300
DÍAZ MARTÍN, ANA MARÍA **6556*** 8,400
DÍAZ RENTERO, JORGE **7913*** 7,950
DÍAZ ZAMBRANA, MIGUEL SANTIAGO **7316*** 7,550

DOMÍNGUEZ SANTOS, MARÍA ISABEL **08317*** 6,300
DONCEL RUIZ, ICÍAR **5129*** 7,950
FERNÁNDEZ RUEDA, ALBA **8742*** 6,650
GÓMEZ FERNÁNDEZ, CARMEN LUCÍA **6703*** 9,400
GONZÁLEZ GARCÍA-VALENZUELA, EMMA **0502*** 5,800
HARO FERNÁNDEZ, MARINA **0666*** 5,800
HUELTES CANO, VERÓNICA **6655*** 6,000
LEBRÓN DÍAZ, MARÍA DE LA PAZ **3513*** 7,500

LEDESMA RODRÍGUEZ, ANA BELÉN **1685*** 5,800

LIZANCOS ORTEGA, MARÍA ELENA **1475*** 7,100
LÓPEZ GUERRERO, ESTELA **8834*** 6,450
LÓPEZ VILLENA, MARÍA TERESA **1540*** 8,500
MOHAMED SIDI, SALHA **5406*** 7,500
MOLINA MEDINA, FRANCISCA **1085*** 6,000
MORAL DOMENECH, MARÍA **3848*** 4,600
MUÑOZ DE HARO, LAURA **2824*** 6,850

NAVARRO ALARMA, JORGE **8831*** 6,200
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NAVERO GARCÍA, ARACELI **9253*** 6,200

NÚÑEZ CUESTA ,JUAN CARLOS **8989*** 8,600

OLIVA ARIZA, IGNACIO FRANCISCO **8461*** 5,050

PALOMAR OLMO, LIDIA **0444*** 6,575

PALOMO CARNERO, CANDELARIA **0875*** 6,825

PANIAGUA LÓPEZ, GUILLERMINA **6683*** 7,250

PINEDA GÓMEZ, CRISTINA **9744*** 8,700

REQUENA MÁRQUEZ, SARA **7420*** 8,650

RIVERO MORALES, PALOMA **8846*** 7,200

RODRÍGUEZ IBÁÑEZ, MELANIA **9542*** 6,100
SALINAS LÓPEZ, ADELA **6800*** 5,700

SALVATIERRA SERRANO, ALICIA **7432*** 8,100

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, NOELIA **6903*** 3,750

SÁNCHEZ MUÑOZ, EVA **0343*** 6,500

SEGOVIA RUANO, DANIEL **3780*** 3,600

TÉLLEZ VELA, MARÍA MERCEDES **3678*** 7,950

TORRES SEGURA, PATRICIA **0407*** 6,500

VALDERRAMA CABRERA, ALBA **8369*** 7,000

VARGAS GUERRERO, ANDREA **7680*** 7,100

CALIFICACIÓN FINAL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI INC.
Calificación 1º 

ejercicio
Calificación 2º 

ejercicio
Calificación final

NÚÑEZ CUESTA ,JUAN CARLOS **8989*** 7,325 8,600 15,925

GÓMEZ FERNÁNDEZ, CARMEN LUCÍA **6703*** 6,350 9,400 15,750

BUENO MUÑOZ, LUCILA **6699*** 6,800 8,800 15,600

SALVATIERRA SERRANO, ALICIA **7432*** 7,475 8,100 15,575

DÍAZ ZAMBRANA, MIGUEL SANTIAGO **7316*** 7,900 7,550 15,450

MOHAMED SIDI, SALHA **5406*** 7,450 7,500 14,950

TÉLLEZ VELA, MARÍA MERCEDES **3678*** 6,725 7,950 14,675

LIZANCOS ORTEGA, MARÍA ELENA **1475*** 7,500 7,100 14,600

REQUENA MÁRQUEZ, SARA **7420*** 5,600 8,650 14,250

BUENO JURADO, ISABEL MARÍA **1198*** 6,625 7,500 14,125

ARANDA CONEJO, RAUL **6006*** 6,025 8,100 14,125

PINEDA GÓMEZ, CRISTINA **9744*** 5,375 8,700 14,075

CEA JIMÈNEZ, ESTHER **6133*** 6,600 7,375 13,975

ALARCÓN CALDERÓN, CRISTINA **5914*** 6,475 7,400 13,875

LÓPEZ VILLENA, MARÍA TERESA **1540*** 5,350 8,500 13,850

DONCEL RUIZ, ICÍAR **5129*** 5,800 7,950 13,750

DÍAZ MARTÍN, ANA MARÍA **6556*** 5,050 8,400 13,450

DELGADO ALONSO, CONCEPCIÓN **8010*** 6,125 7,300 13,425

PANIAGUA LÓPEZ, GUILLERMINA **6683*** 6,200 7,250 13,450

VALDERRAMA CABRERA, ALBA **8369*** 6,150 7,000 13,150

DÍAZ RENTERO, JORGE **7913*** 5,150 7,950 13,100
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FERNÁNDEZ RUEDA, ALBA **8742*** 6,325 6,650 12,975

BERMÚDEZ ANAYA, NATALIA **8994*** 6,400 6,500 12,900

TORRES SEGURA, PATRICIA **0407*** 6,300 6,500 12,800

SÁNCHEZ MUÑOZ, EVA **0343*** 6,300 6,500 12,800

LEBRÓN DÍAZ, MARÍA DE LA PAZ **3513*** 5,275 7,500 12,775

RIVERO MORALES, PALOMA **8846*** 5,400 7,200 12,600

MUÑOZ DE HARO, LAURA **2824*** 5,700 6,850 12,550

VARGAS GUERRERO, ANDREA **7680*** 5,200 7,100 12,300

LÓPEZ GUERRERO, ESTELA **8834*** 5,725 6,450 12,175

HARO FERNÁNDEZ, MARINA **0666*** 6,375 5,800 12,175

COLMENERO PORCUNA, MARÍA DEL PILAR **0239*** 5,925 6,200 12,125

GONZÁLEZ GARCÍA-VALENZUELA, EMMA **0502*** 6,250 5,800 12,050

PALOMO CARNERO, CANDELARIA **0875*** 5,100 6,825 11,925

DOMÍNGUEZ SANTOS, MARÍA ISABEL **0831*** 5,600 6,300 11,900

NAVARRO ALARMA, JORGE **8831*** 5,650 6,200 11,850

HUELTES CANO, VERÓNICA **6655*** 5,850 6,000 11,850

MOLINA MEDINA, FRANCISCA **1085*** 5,825 6,000 11,825

PALOMAR OLMO, LIDIA **0444*** 5,100 6,575 11,675

ARIAS GONZÁLEZ, BEGOÑA **6955*** 5,175 6,400 11,575

RODRÍGUEZ IBÁÑEZ, MELANIA **9542*** 5,400 6,100 11,500

NAVERO GARCÍA, ARACELI **9253*** 5,300 6,200 11,500

ANSEDE GARCÍA, GLORIA MARÍA **4833*** 6,000 5,350 11,350

LEDESMA RODRÍGUEZ, ANA BELÉN **1685*** 5,400 5,800 11,200

CABELLO GARCÍA, MARTA **3739*** 5,925 5,200 11,125

SALINAS LÓPEZ, ADELA **6800*** 5,275 5,700 10,975

ARCO SERRANO, MARÍA DEL CARMEN **4741*** 5,300 5,500 10,800

OLIVA ARIZA, IGNACIO FRANCISCO **8461*** 5,550 5,050 10,600

CARMONA HOYOS, JESICA **8747*** 5,125 5,450 10,575

Tercero.-  Elevar  al  Alcalde-Presidente,  conforme  establece  la  Base  7.1,  propuesta  para 
nombramiento de funcionarios/as de carrera, a los/as aspirantes:

1- Juan Carlos Núñez Cuesta

2- Carmen Lucía Gómez Fernández

3- Lucila Bueno Muñoz 

4- Alicia Salvatierra Serrano

Cuarto.- Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria pasan a formar parte de la  
Bolsa de Empleo para funcionarios/as interinos los/as aspirantes que han superado las pruebas 
y no han obtenido plaza, según el orden de puntuación para suplir vacantes que se produzcan.

EL SECRETARIO

Fdo. José Daniel Ramos Núñez

Ayuntamiento de Torrox

Plaza de la Constitución, 1, Torrox. 29770 Málaga. Tfno. 952538200. Fax: 952538100
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